
IT1PPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
*2ctimine& 4 ~ead(24e enzI - 

PORTARIA PGJ/PI N° 725/2019 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das 
atribuições ectferidas pelo ai. 	§10, da Lei Complementar Estadual n° 12/93, com redação 
alterada pela Lei Complementar Estadual n°239/18, 

RESOLVE 

DESIGNAR a servidora LICLA ALENCAR BOTELHO, matrícula n° 15024, lotada junto à 
Coordenadoria de Comunicação Social, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições 
atinentes ao cargo de Assessor Especial (CC-08), junto à Assessoria de Cerimonial, em substituição 
à servidora Ivlary Sandra Landim Pinheiro, mat. 15255, durante a licença-maternidade desta, no 
período de 28 de janeiro a 26 de julho de 2019, com efeitos reiroativos a 28 de janeiro de 2019. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Tere (PI), 20 de março de 2019. 

CLEANDRO ALVE D 
Procurador-Geral e Justiça 


	00000007

